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SV 9677.580 - Cubierta de proteccion contra contactos

para el sistema de barras de 185 mm

Para la proteccién contra contactos posterior y frontal del montaje de barras colectoras.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Color

Unidad de envase

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
ETIM9

ECLASS 8.0

Descripcion producto

Aprobaciones
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SV 9677.580

Para la proteccién contra contactos posterior y frontal del montaje
de barras colectoras.

Bandeja de base: polifenilen éter (PPE)
Perfil de cierre: polifenilen éter (PPE)
Perfil cubierta: poliamida

Cubierta central: poliamida

RAL 7035

Perfil cubierta, con ranura, 50 mm de ancho
Perfiles cubierta, con ranura, 100 mm de ancho
Bandejas de base

Perfiles de cierre

Cubierta central para soportes de barras

1 pza(s).
5,42 kg
5,82 kg
39269097
EC000775
27142116

SV TAPA PROTECCION ANCHO=1200MM. (185mm)



Aprobaciones

Aprobaciones UL + C-UL (listed)
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