

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9677.580 - Cubierta de protección contra contactos para el sistema de barras de 185 mm

Para la protección contra contactos posterior y frontal del montaje de barras colectoras.

Características

Referencia	SV 9677.580
Descripción producto	Para la protección contra contactos posterior y frontal del montaje de barras colectoras.
Material	Bandeja de base: polifenilen éter (PPE) Perfil de cierre: polifenilen éter (PPE) Perfil cubierta: poliamida Cubierta central: poliamida
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Perfil cubierta, con ranura, 50 mm de ancho Perfiles cubierta, con ranura, 100 mm de ancho Bandejas de base Perfiles de cierre Cubierta central para soportes de barras
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	5.42
Peso bruto	5.82
Código arancelario	39269097
EAN	4028177705449
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142116

Aprobaciones

Aprobaciones

Aprobaciones

UL + C-UL (listed)